
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76717108X RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JUAN CARLOS XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 28,60  
2 34910338H BEMBIBRE BEMBIBRE, LUCIANO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,80 Si
3 34728412E PARDO PARDO, FRANCISCO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,80  
4 76728324W PEREIRA BARROS, MARÍA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,60  
5 34628922F SALGADO SANTAMARINA, VICTOR XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
6 44468281N SANCHOYERTO OTERO, OSCAR XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
7 15397216G CASTILLO RODRIGUEZ, SUSANA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
8 34629734Z CASTRO SALGADO, ODILO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
9 76717160Q FERNANDEZ RODRIGUEZ, VANESA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
10 76727688X FIRVIDA FERNÁNDEZ, CELSA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
11 76722020T GALLEGO GIL, OSCAR XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
12 34971717X GARCIA DIEGUEZ, OTILIA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
13 76728308D RIVERO RODRIGUEZ, ANTONIA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
14 34972839M RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, JOSÉ ANTONIO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
15 76710987F RODRIGUEZ RAMON, JOSEFA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
16 34974493A ESTEVEZ REINARES, CONSUELO XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,80  
17 76712023P GONZALEZ LOSADA, JUAN RAMON XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40 Si
18 44486390C RIVERA LOUREIRO, DIEGO XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
19 44657140H ALONSO GONZALEZ, FRANCISCO XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
20 32793977W ALVAREZ  GONZALEZ , ROBERTO XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
21 33347070Z CALOTO SANDAMIL, JOSE MANUEL XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
22 34722743B CASTRO BOUZAS, JOSE  LUIS XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
23 34727126R CASTRO BOUZAS, MANUEL XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
24 44479488H GONZALEZ REQUEJO , MANUEL XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
25 44658301Y LOPEZ CORBAL, MARCOS XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
26 32808486K MARTINEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
27 76729747E RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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15397216G 7 CASTILLO RODRIGUEZ, SUSANA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32793977W 20 ALVAREZ  GONZALEZ , ROBERTO XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32808486K 26 MARTINEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
33347070Z 21 CALOTO SANDAMIL, JOSE MANUEL XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34628922F 5 SALGADO SANTAMARINA, VICTOR XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34629734Z 8 CASTRO SALGADO, ODILO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34722743B 22 CASTRO BOUZAS, JOSE  LUIS XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34727126R 23 CASTRO BOUZAS, MANUEL XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34728412E 3 PARDO PARDO, FRANCISCO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,80  
34910338H 2 BEMBIBRE BEMBIBRE, LUCIANO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,80 Si
34971717X 12 GARCIA DIEGUEZ, OTILIA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34972839M 14 RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, JOSÉ ANTONIO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34974493A 16 ESTEVEZ REINARES, CONSUELO XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,80  
44468281N 6 SANCHOYERTO OTERO, OSCAR XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44479488H 24 GONZALEZ REQUEJO , MANUEL XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44486390C 18 RIVERA LOUREIRO, DIEGO XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
44657140H 19 ALONSO GONZALEZ, FRANCISCO XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44658301Y 25 LOPEZ CORBAL, MARCOS XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76710987F 15 RODRIGUEZ RAMON, JOSEFA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76712023P 17 GONZALEZ LOSADA, JUAN RAMON XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40 Si
76717108X 1 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JUAN CARLOS XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 28,60  
76717160Q 9 FERNANDEZ RODRIGUEZ, VANESA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76722020T 11 GALLEGO GIL, OSCAR XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76727688X 10 FIRVIDA FERNÁNDEZ, CELSA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76728308D 13 RIVERO RODRIGUEZ, ANTONIA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76728324W 4 PEREIRA BARROS, MARÍA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,60  
76729747E 27 RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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